
EUROPOS SOCIALINIO FONDO AGENTŪRA 

 

PROGRAMOS„TŪKSTANTMEČIO MOKYKLOS“  

PRIEŽIŪROS KOMITETO  ELEKTRONINIO BALSAVIMO 

PROTOKOLAS 

 

2023 m. kovo 27 d. Nr. 4 

Vilnius 

 

Komiteto pirmininkė Švietimo, mokslo ir sporto ministrės patarėja Agnė Liucilė Andriuškevičienė 

Komiteto sekretorius Europos socialinio fondo agentūros direktoriaus pavaduotojas Aurimas 

Morkūnas 

Dalyvauja:  

Priežiūros komiteto nariai Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos prezidentas Dainius Žvirdauskas 

Nacionalinės švietimo agentūros direktoriaus pavaduotoja Asta Ranonytė 

Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos viceministras Albinas Vilčinskas 

Lietuvos savivaldybių asociacijos patarėjas švietimo ir kultūros klausimais 

Jonas Mickus 

Centrinės projektų valdymo agentūros Švietimo projektų skyriaus vadovė 

Eglė Vizbarė 

Europos socialinio fondo 

agentūros (toliau – ESFA) 

darbuotojai 

Ekspertė Judita Šarpienė (programos „Tūkstantmečio mokyklos“ veiklos 

vadovė)  

 

 

1. SVARSTYTA: Leidinio „Universalaus dizaino mokymuisi gairės. Mokymosi sėkmės kelias kiekvienam ir 

kiekvienai” (toliau – Gairės) pristatymas, suderinimas bei tvirtinimas. 

Aurimas Morkūnas elektroniniu laišku Komiteto nariams pristatė leidinį „Universalaus dizaino mokymuisi gairės. 

Mokymosi sėkmės kelias kiekvienam ir kiekvienai” ir pakvietė su juo susipažinti, peržiūrėti leidinio pristatymo 

įrašą ir aptarimą bei patvirtinti šių Gairių naudojimą mokyklų veiklos tobulinimui ir jų pristatymui 

suinteresuotoms šalims.  

Aurimas Morkūnas paprašė balsuoti dėl Gairių tvirtinimo. 5 Komiteto nariams balsavus „už“ (Agnė 

Andriuškevičienė, Aurimas Morkūnas, Jonas Mickus, Albinas Vilčinskas ir Asta Ranonytė), 2 nariams nebalsavus 

(Dainius Žvirdauskas, Eglė Vizbarė), Gairės patvirtintos.  



 

NUTARTA: Patvirtinti Gaires bei pritarti, kad Gairės gali būti naudojamos mokyklų veiklos tobulinimui bei 

pristatomos suinteresuotoms šalims. 

 

Kiti klausimai Komiteto elektroniniame balsavime svarstomi nebuvo.  

 

 

Posėdžio pirmininkė Agnė Liucilė Andriuškevičienė 

Posėdžio sekretorius Aurimas Morkūnas 

 

 

 


